
UCHWAŁA NR XXXVII/428/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 października 2017r. 

w sprawie zmiany w składach osobowych komisji stałych Rady Miejskiej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Do składów: Komisji ds. Społecznych oraz Komisji Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej, ustalonych Uchwałą Nr I/5/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 

28 listopada 2014r. ze zm., powołuje się radnego Macieja Kasprzaka. 

§ 2. W Uchwale Nr I/5/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 listopada 2014r. 

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej, zmienionej 

Uchwalą Nr XXI/216/16 z dnia 13 czerwca 2016r. i Nr III/24/15 z dnia 26 stycznia 

2015r., w § 1: 

1) w pkt 3 uchyla się tiret trzecie; 

2) w pkt 5 uchyla się tiret szóste. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: D6669DF5-D9FA-4E6F-BE3A-ACBADA695F3D. Podpisany Strona 1




